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KALAÖLJY PARANTAA LASTEN KESKITTYMISKYKYÄ JA KÄYTÖSTÄ 
 
Isossa-Britanniassa1, Australiassa2 ja Ruotsissa3 julkaistut kliiniset tutkimukset ovat osoittaneet, että 
yhdistelmä kalaöljyn omega-3- ja jättihelokinsiemenöljyn omega-6-rasvahappoja voi auttaa parantamaan 
lasten keskittymiskykyä ja käyttäytymistä. 
 
Isossa-Britanniassa normaalikoulun oppilaat, joilla oppimishäiriöitä ja kehityksellisiä koordinaatiohäiriöitä 
(Developmental Coordination Disorder = DCD), saivat eye q -rasvahappovalmistetta kolmen kuukauden 
ajan. Tutkijat päättelivät, että käytettyään lisäravinnetta lapset pystyivät hyödyntämään saamaansa opetusta 
paremmin. 
 
Australian Adelaidessa lapset, joilla oli lievä tai keskivaikea tarkkaavaisuus- ja ylivilkkaushäiriö (ADHD), 
saivat eye q:ta seitsemän kuukauden ajan. Tarkkaavaisuusongelmissa, yliaktiivisuudessa ja 
impulsiivisuudessa havaittiin merkittävää parannusta. 
 
Myös Göteborgin kuusi kuukautta kestäneessä tutkimuksessa ADHD-lasten ja -nuorten oireet vähenivät 
merkittävästi. Parhaat tulokset saatiin niillä, joilla tarkkaavaisuushäiriön lisäksi oli liitännäisoire kuten dyslexia 
tai dyspraxia. 
 
eye q on yhdistelmä kalaöljyn omega-3-rasvahappoja (EPA, DHA) ja jättihelokinsiemenöljyn omega-6-
rasvahappoja (GLA) sekä E-vitamiinia. Tämän aktiivisten ainesosien yhdistelmän on kliinisissä tutkimuksissa 
todistettu auttavan muistin ja aivotoiminnan kehittymisessä. 
 
eye q:n kalaöljyyn käytetään sardiinin lihasta saatua öljyä, jonka omega-3- ja erityisesti EPA-
rasvahappopitoisuus on korkea. Öljy on luonnollisessa, hyvin imeytyvässä muodossa. 
 
Omega-3-rasvahappoja on välttämätöntä saada ravinnosta, sillä keho ei pysty muodostamaan niitä. 
Kehossa omega-3-ryhmän tiedetään olevan tärkeä solujen toiminnalle erityisesti aivoissa, sillä ne auttavat 
viestejä välittymään solusta soluun. 
 
Eniten omega-3-rasvahappoja sisältäviä ruoka-aineita ovat rasvainen kala kuten sardiinit ja makrillit, vihreät 
lehtivihannekset sekä eräät pähkinät ja siemenet. Hallitukset ympäri maailman suosittelevat nauttimaan 
vähintään kaksi annosta rasvaista kalaa viikossa välttämättömien omega-3-rasvahappojen puutoksen 
ehkäisemiseksi. Jos se ei ole mahdollista, eye q:n kaltainen ravintolisä voisi olla oikea ratkaisu. 
 
eye q:n sisältämä GLA-pitoinen jättihelokinsiemenöljy auttaa sekin soluja pysymään terveinä ja toimimaan 
hyvin. Tutkimukset ovat osoittaneet, että jättihelokinsiemenöljystä voi olla hyötyä myös hormonitoimintaan ja 
ihon hyvinvoinnille. 
 
eye q:ta on saatavana kapseleina, vaniljanmakuisena nesteenä sekä pureskeltavina mansikanmakuisina 
chews-kapseleina. 
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